
CCEI BLEU ELECTRIQUE
M Florian BIANCHINI

154 607 403 189 05/08/21
SAC A DOS 'CLARKSDALE'
GRIS

2
Blanc,Bleu clair (299C)
face_avant

RB

BA
T_

40
31

89
_5

81
31

0_
15

46
07

_3
21

01
9

05
/0

8/
21

*3
21

01
9*

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage
Taille du marquage :

Échelle :

120x86 mm

50%> REPRISE LOGO
   COMMANDE 363 472


